

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Augsa ApS**

**c/o Torben Nikolaj Sørensen, Havneholmen 86, 3. tv, 1561 København V**

**CVR-nr. 29 41 10 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Torben Nikolaj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Augsa ApS c/o Torben Nikolaj Sørensen, Havneholmen 86, 3. tv 1561 København V
	CVR-nr.: 29 41 10 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nikolaj Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i anparter/aktier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.819 kr. mod -33.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -502.584 kr. mod -376.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.819</b>	<b>-33.065</b>
Andre finansielle indtægter	38.142	75.454
Øvrige finansielle omkostninger	-651.571	-526.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-641.248</b>	<b>-483.612</b>
Skat af årets resultat	138.664	106.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-502.584</b>	<b>-376.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-637.584	-498.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-502.584</b>	<b>-376.912</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	247.700	106.700
Tilgodehavende selskabsskat	40.755	56.233
Tilgodehavender i alt	288.455	162.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.558.172	2.304.587
Værdipapirer i alt	1.558.172	2.304.587
Likvide beholdninger	1.732	5.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.848.359</b>	<b>2.472.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.868.359</b>	<b>2.492.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.585.722	2.223.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.845.722</u></b>	<b><u>2.470.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	137	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.637</u>	<u>22.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.637</u></b>	<b><u>22.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.868.359</u></b>	<b><u>2.492.943</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.223.306	122.000	2.470.306
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-637.584	135.000	-502.584
	<b>125.000</b>	<b>1.585.722</b>	<b>135.000</b>	<b>1.845.722</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.558.172</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-649.152</u>
